______________________________________
В соответствии со статьей 12 Закона РФ от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации» (Освобождение от регистрации) не требуется регистрация: средств массовой информации, учреждаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления исключительно для издания их официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов;
Распоряжение администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 2018.05.25 №11 " О награждении Почетной грамотой администрации Большечеменевского сельского поселения"
1. Наградить Почетной грамотой администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики за многолетний добросовестный труд, достойное воспитание детей и в связи с юбилеем совместной жизни.:
· семью Бахмисовых В. Л. и Л. В.;
· семью Фроловых П. В. и А. П.;
· семью Черновых В. И. и Р. В..
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста-эксперта Кузнецову Н.П.

Глава Большечеменевского сельского поселения Г.Ф.Медведев
_______________________________________________________________________________________________________________

Газета «Вестник Чеменево» учреждена администрацией Большечеменевского сельского поселения для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики. Адрес: с. Большое Чеменево, ул. Ф. Туптова, дом №38. Ответственный  за  выпуск  Кузнецова Н.П.

Тел.(69) 6-43. Газета издается с 24 октября 2006 года. Время подписания в печать по графику 13 час.00 мин. Подписано в печать 13 час.30 мин. 25.05.2018 г. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.                                                                   /Г.Ф.Медведев/

______________________________________________________________________________________________________________
25 мая 2018 года

   №30

E-mail: bchem-batyr@cap.ru